
ZARZĄDZENIE NR 8/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego.

Na podstawie art.9a ust.2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1390) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny w następującym składzie:

1) Magdalena Jaskulska – specjalista pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Kruszwicy;

2) Andrzej Michalak - przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Kruszwicy;

3) Damian Mróz – st. asp. z Komisariatu Policji w Kruszwicy;

4) Alina Prill - kurator zawodowy w Zespole Kuratorów Zawodowych dla Dorosłych w Inowrocławiu;

5) Zyta Woźniak - kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie przy 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu;

6) Joanna Posadzy – nauczyciel z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach; 7/) Ewa Mądrowska - 
pedagog szkolny w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy;

8) Marcin Piotrowski - dyrektor Zespołu Oświaty i Wychowania w Kruszwicy;

9) Angelika Gosławska – nauczycielka w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Racicach;

10) Agnieszka Kaniewska - pielęgniarka zatrudniona w Grupowej Praktyce Lekarza Rodzinnego  „ Nasz 
Lekarz” w Kruszwicy;

11) Elżbieta Budzińska - pielęgniarka przełożona zatrudniona w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
„ Twoje Zdrowie” w Kruszwicy;

12) Magdalena Jagiełłowicz - przewodnicząca Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka w Kruszwicy;

13) Alicja Cieślak- wicedyrektor  Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Inowrocławiu;

14) Katarzyna Nowakowska - pedagog szkolny w Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w 
Kruszwicy.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 48/11 Burmistrza Kruszwicy z dnia 13 czerwca 2011r. w sprawie powołania 
zespołu interdyscyplinarnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 509691E3-5FB1-43BD-9AC9-C981CFAD829A. Przyjęty Strona 1




